- 1 -

市直党工发﹝2017﹞39 号

关于组织市直机关出席中国共产党曲靖市
第五次代表大会代表进行视察的通知

市直各有关党组织：

为了深入贯彻市第五次党代会精神，发挥党代表作用，

拓宽党代表履职尽责渠道，推动服务型党组织建设，市直机

关工委决定组织市直机关出席中国共产党曲靖市第五次代

表大会部分代表对治脏治乱，提升人居环境工作进行专题视

察。现将有关事项通知如下：

一、视察时间

- 2 -

2017 年 9 月 7 日，组织代表赴富源县、沾益区、麒麟区、

经开区，视察富源县体育馆、玉顺湖公园、高铁车站、中安

街，沾益区白水集镇、龙华东路肖金河、龙华北路老街，麒

麟区太和街道双友社区，经开区瑞和公园。9 月 8 日上午 8：

30，在世纪花园酒店 3 楼 2 号会议室召开座谈会。请参加视

察的党代表于 9月 7 日上午 8:20-8:30 到曲靖会堂北大门前

报到并统一乘车。

二、参加视察人员

曲靖市直机关出席中国共产党曲靖市第五次代表大会

代表中的部分领导干部代表、专业技术人员代表、先进模范

人物代表（名单附后）。

三、有关要求

（一）请参加视察的代表所在单位党组织高度重视，及

时通知代表按时参加视察活动。并于 9 月 5 日下午 17:30 前

将《参加视察党代表回执表》报市直机关工委办公室。

（二）邀请市住建局、市提升人居环境办主要领导参加。

（三）请富源县委办、沾益区委办、麒麟区委办、经开

区党办协调做好辖区内的代表视察工作。

（四）请广电局机关党委、报社党总支协调安排记者，

做好宣传报道。

联系人：张文才 手机：13987409608

杨绚淋 手机：13988958658

- 3 -

办公室电话及传真：3122394

附件：1.曲靖市直机关出席中国共产党曲靖市第五次代

表大会部分领导干部代表、部分专业技术人

员代表、部分先进模范人物代表名单

2.参加视察党代表回执表

中共曲靖市直机关工委

2017 年 9 月 4 日

- 4 -

附件 1

曲靖市直机关出席中国共产党曲靖市第五次
代表大会部分领导干部代表名单

（按姓氏笔画为序）

太月娥 申忠林 朱开荣 刘 浩 李 兵

李光辉 杨光寿 杨学智 吴崇富 谷 鸣

张一兵 张国强 张晓国 陈永恒 岳石林

孟靖华 钱林周 郭建春 黄有能 董宝才

禄文彬 谭增权

部分专业技术人员代表名单
（按姓氏笔画为序）

吕秀芬 李 云 杨雯傈 张玉华 荣 俊

施玲玲 敖惠琼 符世莹

部分先进模范人物代表名单
（按姓氏笔画为序）

陈 慧 裴 红

- 5 -

附件 2

参加视察党代表回执表

填报单位：

姓 名 性别 民族 职 务 手机号

注：此表于 9 月 5 日下午 17:30 前报，不报视为放弃参加。

- 6 -

抄送：富源县委办，沾益区委办，麒麟区委办，经开区党办。

中共曲靖市直机关工委 2017 年 9 月 4 日印发